
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　標題の件につきまして、昨今の原材料価格高騰が続く中で弊社商品に使用

する各種原材料に関しても、米などを中心に度重なる値上げがございました。

弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力を進めて参りまし

たが、今後も更なる原材料価格高騰が見込まれ、従来の価格を維持すること

が困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、７月１日より製品の価格を

改定させていただく事といたしました。

　今後も変わらぬ味・品質の維持に努力する所存でございますので、何卒、

諸般の事情をご賢察の上、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

1　改定内容

2　価格改定日

　　　２０２５年７月１日から

駅弁の函館みかど

JR北海道フレッシュキヨスク株式会社

お 客 様 各 位

記

価　格　改　定　の　ご　案　内

商品名 旧価格 新価格 商品名 旧価格 新価格

鰤の小函すし 880円 980円 貝の贔屓めし 1,280円 1,380円

函館みかどのいかめし 1,080円 1,180円 鮭いくらごはん 1,280円 1,480円

みかどのかにめし 1,180円 1,280円 はこだて四季彩幕の内 1,380円 1,480円

鰊みがき弁当 1,180円 1,380円 大沼べご辨 1,380円 1,580円

山海贅沢ごはん 1,180円 1,380円 天然岩海苔二段弁当 1,480円 1,580円

北の家族弁当 1,280円 1,380円 北の駅弁屋さん 1,580円 1,680円


